GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Secretaria de Estado da Educação

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 176/2019/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de

suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 13743/2019/SEDUC-GPASO(7878824),

constante do Processo Administrativo SEI n. 0029.351002/2019-64, torna público o cancelamento do

Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 158/2019/SEGEP-GCP, para a

contratação temporária de Técnico Educacional Nível II – Agente de Alimentação e de Agente de

Limpeza e Conservação.

Em tempo comunica que o referido processo seletivo será reaberto tão logo a Administração Estadual

promova os ajustes necessários ao bom andamento do certame.

Salienta ainda que, uma vez reaberto o certame, as inscrições já realizadas serão consideradas e

migradas para o novo processo seletivo, sem prejuízo aos candidatos.

Porto Velho – RO, 16 de setembro de 2019.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas